
ART BATTLE KŪRYBINĖS KOVOS
ŠALIES KIRPĖJAMS IR VIZAŽISTAMS 

VERTINIMO LAPAS

KIRPĖJOS  ir VIZAŽISTĖS  darbo  vertinimo kriterijai                

 VIZAŽISTĖS/KIRPĖJOS DARBO  vertinimo kriterijai:

A. Temos atitikimas

B. Kreatyvumas

C. Koloristika

D. Šukuosenos ir makiažo atlikimo technika

E. Kompozicija

F. Interpretacija

G. Pilnas šukuosenos ir makiažo įvaizdis 

VERTINTOJAI:

1. Viktorija Poleckih /Latvija/ 
2. Kate Mosendz-Golubev /Estija/ 
3. Silvija Grušnienė /Lietuva/ 



BALAI  5 VIETOS LAIMĖTOJŲ

DALYVIAI:

1. Sonata  Averkienė (KIRPĖJA)
2. Džestinos Žukauskaitės (VIZAŽISTĖ)

NR. KRITERIJAI VERTINTOJŲ
BALAI

Viktorija Poleckih

VERTINTOJŲ
BALAI

Kate Mosendz-
Golubev

VERTINTOJŲ
BALAI

Silvija Grušnienė

1 Temos atitikimas 7 7 6

2 Kreatyvumas 7 7 6

3 Koloristika 7 6 6

4 Šukuosenos ir
makiažo atlikimo

technika

7 7 6

5 Kompozicija 6 6 6

6 Interpretacija, 6 6 6

7 Pilnas šukuosenos
ir makiažo įvaizdis 

7 7 6

IŠ VISO:
BENDRAS BALŲ
SKAIČIUS: 135

47 46 42



BALAI  4 VIETOS LAIMĖTOJŲ

DALYVIAI:

1. Lidija Daukševičienė (KIRPĖJA)
2. Miglė Šukytė (VIZAŽISTĖ)

NR. KRITERIJAI VERTINTOJŲ
BALAI

Viktorija Poleckih

VERTINTOJŲ
BALAI

Kate Mosendz-
Golubev

VERTINTOJŲ
BALAI

Silvija Grušnienė

1 Temos atitikimas 7 9 7

2 Kreatyvumas 6 7 7

3 Koloristika 7 7 7

4 Šukuosenos ir
makiažo atlikimo

technika

9 7 10

5 Kompozicija 9 9 9

6 Interpretacija, 7 9 7

7 Pilnas šukuosenos
ir makiažo įvaizdis

9 7 9

IŠ VISO:
BENDRAS BALŲ
SKAIČIUS: 163

54 55 56



BALAI  3 VIETOS LAIMĖTOJŲ

DALYVIAI:

1. Varvara Golovan (KIRPĖJA)
2. Jūratė Masiulienė (VIZAŽISTĖ)

NR. KRITERIJAI VERTINTOJŲ
BALAI

Viktorija Poleckih

VERTINTOJŲ
BALAI

Kate Mosendz-
Golubev

VERTINTOJŲ
BALAI

Silvija Grušnienė

1 Temos atitikimas 8 10 7

2 Kreatyvumas 7 9 7

3 Koloristika 7 9 7

4 Šukuosenos ir
makiažo atlikimo

technika

7 7 8

5 Kompozicija 7 8 9

6 Interpretacija, 8 9 8

7 Pilnas šukuosenos
ir makiažo įvaizdis

8 10 8

IŠ VISO:
BENDRAS BALŲ
SKAIČIUS: 168

52 62 54



BALAI  2 VIETOS LAIMĖTOJŲ

DALYVIAI:

1. Aurika Rutkauskienė (KIRPĖJA)
2. Vilma Juozaitienė (VIZAŽISTĖ)

NR. KRITERIJAI VERTINTOJŲ
BALAI

Viktorija Poleckih

VERTINTOJŲ
BALAI

Kate Mosendz-
Golubev

VERTINTOJŲ
BALAI

Silvija Grušnienė

1 Temos atitikimas 9 9 9

2 Kreatyvumas 10 10 9

3 Koloristika 10 8 7

4 Šukuosenos ir
makiažo atlikimo

technika

9 10 10

5 Kompozicija 9 10 10

6 Interpretacija, 9 10 9

7 Pilnas šukuosenos
ir makiažo įvaizdis

8 7 8

IŠ VISO:
BENDRAS BALŲ
SKAIČIUS: 192

64 64 61



BALAI  1 VIETOS LAIMĖTOJŲ

DALYVIAI:

3. Lina Tamošiūnienė (KIRPĖJA)
4. Margarita Sajeta-Vasilko (VIZAŽISTĖ)

NR. KRITERIJAI VERTINTOJŲ
BALAI

Viktorija Poleckih

VERTINTOJŲ
BALAI

Kate Mosendz-
Golubev

VERTINTOJŲ
BALAI

Silvija Grušnienė

1 Temos atitikimas 10 9 9

2 Kreatyvumas 10 10 8

3 Koloristika 9 10 9

4 Šukuosenos ir
makiažo atlikimo

technika

9 9 9

5 Kompozicija 9 10 9

6 Interpretacija, 9 9 9

7 Pilnas šukuosenos
ir makiažo įvaizdis

10 9 9

IŠ VISO:
BENDRAS BALŲ
SKAIČIUS: 194

66 66 62


